



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama - Kościatkowskiego**

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



Białystok, dnia 31 października 2023 r.

Odpowiedzi na pytania w ramach trwającego zapytania ofertowego

DAT.2344.13.2024

pn.: „Dostawa sprzętu do zabiegów urologicznych”

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościatkowskiego, udziela wyjaśnień do złożonych w postępowaniu zapytań:

Pytanie 1. Dotyczy Załącznika nr 1 Opis przedmiotu zamówienia pkt 4 Resektoskop laserowy do zabiegów HOLEP – 1 zestaw

Czy Zamawiający oczekuje drucianej tacy z pokrywą wyposażoną w matę silikonową typu „jeż”, kołki i paski do zamocowania oferowanych instrumentów?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje drucianej tacy z pokrywą wyposażoną w matę silikonową typu „jeż”, kołki i paski do zamocowania oferowanych instrumentów

Pytanie 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia w pkt 4 Resektoskop laserowy do zabiegów HOLEP – 1 zestaw tj. elementów tacy drucianej tj.: pokrywa do tacy, mata silikonowa typu „jeż”, kołki i paski do mocowania instrumentów, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. Wyrób niemedyyczny)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia w pkt 4 Resektoskop laserowy do zabiegów HOLEP – 1 zestaw tj. elementów tacy drucianej tj.: pokrywa do tacy, mata silikonowa typu „jeż”, kołki i paski do mocowania instrumentów, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. Wyrób niemedyyczny)

3. Prosimy o potwierdzenie, że udzielana gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych z przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że udzielana gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych z przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika.

Pytanie 4. Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar za nieterminową naprawę/ wymianę?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5. (Dot. §4 ust. 1. ppkt.) projektu umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w dostarczeniu sprzętu medycznego do 0,5% wartości brutto niedostarczonego sprzętu medycznego za każdy dzień zwłoki? Seite 2 von 2
6. (Dot. §4 ust. 2. ppkt.) projektu umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w wykonaniu naprawy sprzętu medycznego do 0,5% wartości brutto niedostarczonego sprzętu medycznego za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6. Dotyczy załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy § 4

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych odpowiednio z 10% do 5% oraz z 1% do 0,5%.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7. Dotyczy załącznika nr 6.2 – Projektowane postanowienia umowy § 4

Zwracamy się z prośbą o dodanie kolejnego ustępu (7) o następującym brzmieniu:

„7. Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego/ elementu zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar.”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego

Marek Stanisław Karp

KIEROWNIK
Działu Administracyjno-Technicznego
Małgorzata Andracka

Nie nasuwa zastrzeżeń
formalno-prawnych i redakcyjnych
Białystok, dn. 21.10.2014
Rada Prawny
[Signature]

w. Delenda